FLORES
THEOLOGICARVM
QVÆSTIONVM IN

QVARTVM LIBRVM
SENTENTIARVM,
COLLECTI, DENVOQVE POST VARIAS
editiones selecti, & vtilissime aucti, **R. P. F. IOSEPHO**

ANGLIS Valentino, ordinis Minorum regularis obser-
uantia, Prouincia S. Iacobi, sacra Theologia pro-
fessore, & dominarum monialium
excalceatarum Madriti
confessore.

PARS SECVNDA.

Qua addita sunt sequens pagina indicabit.

LYGDI.
APVD IOANNEM BAPTISTAM EYSSON.
M. D. XCIII.

F L O R E S
T H E O L O G I C A R V M
 Q U A E S T I O N V M I N

Appositi sunt prioribus editionibus in prima parte tres utilissimi tractatus, nempe, de Oratione, Ieiunio, & Eleemolyna, & in secunda parte aliquot difficultates notatu dignissimas, & duos novos indices rerum, & locorum Sacrae Scripturae locupletissimos inuenies. Et quae autor aliàs tibi promisit de Floribus secundi lib. sentent. propediem, Christo propicio, habebis: quae non minus grata, & utilia tibi futura polliceor, quam quae hactenus edita sunt, propter summam diligentiam ab autore ipsis impensam.

789706572

M. D. XCIII
 AD IOHANNEM BAPTISTAM HAYSSON

Licentia Reuerendissimi patris Generalis. 1 A

FRater Franciscus Gonzaga, totius ordinis minorum
Generalis minister, & seruus, Reuerendo patri fratri
Iosepho Angles eiusdem ordinis, Prouinciæ sancti Iacobi
Theologo præstantissimo ac prædicatori egregio nobis
dilecto, salutem. Cum intellexerimus Flores in quartum
librum sententiarum paucis ab hinc annis à te in lucem
editos, uiris doctissimis gratos maximè fuisse, & à multis
cum magno applausu receptos: cumque humiliter, & sup-
plex petieris, ut tibi liceret illos iterum cum multarum que-
stionum & difficultatum additionibus typis mandare ani-
maduertentes tua pia desideria iuuandi rempub. Christiana-
nam, cum benedictione paterna atque ad salutaris obe-
dientiæ meritum libentissimè tibi liberam facultatem di-
ctos Flores cum suis additionibus imprimendi, atque etiã
quæ ad hoc opus excudendum necessaria sunt concedi-
mus, poterisque Compluti, vel ubi tibi commodius vi-
sum fuerit hæc omnia opere complere, impetrata tamen
prius licentia à superioribus, iuxta decretum Sacrosancti
Concilij Tridentini, & præcipimus omnibus nobis infe-
rioribus ob meritum obedientiæ sanctæ, ne quis tibi im-
pedimèto esse, vel contradicere præsumat, Vale in Domi-
no, quem pro nobis ora. Data Madriti die xviii. Maij, anni
M. D. Lxxxiiij.

F. Franciscus Gonzaga:
qui superiora manu propria.

APPRO

APPRO

APPROBATIO D. RECTORIS ET
 Doctorum Vniuersitatis Complutensis.

S Oannes Ramirez in Sacratissima Theologia do-
 ctor, insignis collegij & vniuersitatis Complutensis
 Rector, librum, quem frater Iosephus Angles insti-
 tuti D. Francisci composuit, & Flores Theologica-
 rum questionum inscribitur, quem Regius Aragonia Senatus ad
 hanc Complutesem Academiam misit, vt inspiceret, dignus ne sit,
 qui prelo mandetur: ex mea commissione legerunt, atque inspece-
 runt diligenter Didacus Lopez, Gaspar Cardillus Vallapandeus,
 Franciscus Ximinius, Ioannes Ruz, Franciscus Mufioz,
 Nicolaus de Palacios, Doctores Theologi, eo autem inspecto, atque
 examinato summa cura, & diligentia, cum simul essent apud me,
 omnes retulerunt in eo libro nihil omnino reperiri, quod fidei, re-
 ligioni, Christiane Reipubli. aut bonis moribus sit contrarium, sed
 vtilem admodum esse adiuuanda & promouenda Theologie stu-
 dia, tum propter res, que in eo explicantur, tum etiam propter
 stylum, quo res tractate sunt. Quamobrem dignum esse iudicaue-
 runt, quo typis mandatus, in vulgus prodeat, vt ad plures ex eius
 libri lectione utilitas peruenire possit. An huius rei fidem has lite-
 ras dedisti propria subscripseras manu, Academiae sigillo, Compluti in
 Collegio nostro, die secunda mensis Augusti, anni millesimi quin-
 gentesimi septuagesimi tertij.